
ZARZĄDZENIE Nr 2154/04

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lipca 2004r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia położonej w Płocku przy
ul. Otolińska - Targowa oraz powołania komisji przetargowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2000 r., Nr 46 poz. 543, Dz. U. z 2001 r. Nr 129
poz. 1447, Dz. U. Nr 154 poz. 1800, Dz. U. z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr  126
poz. 1070, Nr 130 poz.  1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, Dz. U. z 2003 r.  Nr 1
poz. 15, Nr 80 poz. 717,720, i 721, Nr 96 poz.874, Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr
217 poz. 2124, Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 39, Nr 19 poz. 177)w związku  § 8  pkt. 1 i 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z  dnia  13  stycznia  1998  r.  w sprawie  określenia  szczegółowych zasad  i  trybu  przeprowadzania
przetargów na zbycie nieruchomości  stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy (Dz. U.          z
1998 r.  Nr 9 poz. 30,  Dz. U. z 2003 r. Nr 7 poz. 80) i Uchwały Rady Miasta Płocka Nr  503/XXVI/04  z dnia
25 maja 2004 roku w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Płocka Nr 181/XII/03 z dnia 26 czerwca 2003
roku w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Płocka Nr 778/XXXVII/01 z dnia 27 lutego 2001  w sprawie
sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  i  wydzierżawienia  w  drodze  przetargu  ustnego
nieograniczonego nieruchomości położonej w Płocku między ulicami: Otolińską  i  Targową - Prezydent  Miasta
Płocka  zarządza co następuje:     

§ 1
Z zasobu Gminy Płock przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomość zabudowaną halą  magazynowo - produkcyjną  położoną w Płocku  zgodnie z tabelą
zamieszczoną poniżej.

Położenie nr 
ewid.

pow.
 w m2

KW opis 
nieruchomości

przeznaczenie w planie
zagospodarowania

przestrzennego

szacunkowa
wartość

nieruchom.
 w zł.

cena wywoł.
nieruchom.

 w zł.

ul.  Otolińska
- Targowa

173/37 5684 79522 nieruchomość
zabudowana

budynkiem hali
magazynowo -
produkcyjnej.
Uzbrojenie:

energia
elektryczna,
wodociąg,
kanalizacja
ciepłociąg.

z dniem 1 stycznia 2003 r.
obowiązujący p. z. p., który
obejmował przedmiotową

działkę stracił swą ważność. 
W dotychczas obowiązującym

p.z.p. działka znajdowała się na
terenie o funkcji produkcyjno-
magazynowej; przemysłowej.

Zgodnie ze Studium
uwarunkowań i kierunków

zagosp. przestrzennego
nieruchomość zlokalizowana
jest na obszarach adaptacji i

modernizacji funkcji
przemysłowej.

529.123,00 560.000,00

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543) upływa w dniu 8 września 2004 roku.

§ 2

Niniejsze  Zarządzenie  zostanie  wywieszone  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta   Płocka  na  okres
21 dni.
Po upływie tego terminu zostanie ogłoszony przetarg na zbycie nieruchomości.



- 2 -

§ 3

Powołuje  się  Komisję  do  przeprowadzenia  publicznego  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na
sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  halą  magazynowo - produkcyjną  położonej   w Płocku przy
ul. Otolińska - Targowa.

1. Przewodniczący -                  Mariusz Pakulski
2. Z-ca Przewodniczącego -      Barbara Udałow
3. Członek  -                              Wojciech Rzeszotarski
4. Członek  -                              Zofia Żmijewska
5. Członek -                               Dariusz Dobosz
6. Członek -                               Beata Łapiak

§ 4

Termin i godzinę przetargu ustali Przewodniczący Komisji Przetargowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


